
1

Valná hromada společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., 
konaná dne 19. 4. 2012

Výsledky hlasování k usnesením valné hromady 

Usnesení k bodu 2) pořadu jednání

Schválení jednacího řádu valné hromady, volba předsedy valné hromady, 
zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů

Usnesení č. 2.1

Bylo odevzdáno 263 566 288 platných hlasů spojených s 263 566 279 akciemi, které představují 
81,83 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení jednacího řádu hlasovalo 263 414 267 hlasů, což představuje 99,89 % přítomného 
počtu hlasů, proti 0, zdrželo se 152 021 hlasů.

Usnesení č. 2.2

Bylo odevzdáno 263 527 970 platných hlasů spojených s 263 527 961 akciemi, které představují 
81,82 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu předsedy valné hromady hlasovalo 263 378 949 hlasů, což představuje 99,88 % 
přítomného počtu hlasů, proti 518 hlasů, zdrželo se 148 503 hlasů.

Bylo odevzdáno 263 527 970 platných hlasů spojených s 263 527 961 akciemi, které představují
81,82 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu zapisovatelky hlasovalo 263 379 302 hlasů, což představuje 99,88 % přítomného počtu 
hlasů, proti 0 hlasů, zdrželo se 148 668 hlasů.

Bylo odevzdáno 263 527 452 platných hlasů spojených s 263 527 443 akciemi, které představují 
81,82 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu ověřovatelů zápisu hlasovalo 263 373 949 hlasů, což představuje 99,87 % přítomného 
počtu hlasů, proti 0 hlasů, zdrželo se 153 503 hlasů. 

Bylo odevzdáno 263 527 970 platných hlasů spojených s 263 527 961 akciemi, které představují 
81,82 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu osob pověřených sčítáním hlasů hlasovalo 263 373 949 hlasů, což představuje 99,87 % 
přítomného počtu hlasů, proti 0, zdrželo se 154 021 hlasů.

Usnesení k bodu 5) pořadu jednání

Schválení účetních závěrek společnosti za rok 2011

Usnesení č. 5.1

Bylo odevzdáno 263 527 847 platných hlasů spojených s 263 527 838 akciemi, které představují 
81,82 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení řádné účetní závěrky za rok 2011 hlasovalo 263 341 074 hlasů, což představuje 
99,86 %, proti 400 hlasů, zdrželo se 186 373 hlasů.



2

Usnesení č. 5.2

Bylo odevzdáno 263 549 277 platných hlasů spojených s 263 549 268 akciemi, které představují 
81,82 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení konsolidované účetní závěrky za rok 2011 hlasovalo 263 372 086 hlasů, což 
představuje 99,87 % přítomného počtu hlasů, proti 918 hlasů, zdrželo se 176 273 hlasů.

Usnesení k bodu 6) pořadu jednání

Rozhodnutí o rozdělení zisku společnosti za rok 2011 a nerozdělených zisků 
společnosti z minulých let, případně dalších disponibilních vlastních zdrojů 
společnosti, a stanovení tantiém za rok 2011

Usnesení č. 6

Bylo odevzdáno 263 546 454 platných hlasů spojených s 263 546 445 akciemi, které představují 
81,82 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení návrhu hlasovalo 263 342 601 hlasů, což představuje 99,86 % přítomného počtu 
hlasů, proti 14 136, zdrželo se 189 717 hlasů.

Usnesení k bodu 7) pořadu jednání

Rozhodnutí o změně stanov společnosti

Usnesení č. 7

Bylo odevzdáno 263 469 875 platných hlasů spojených s 263 469 866 akciemi, které představují 
81,80 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení rozhodnutí o změně stanov hlasovalo 231 418 414 hlasů, což představuje 87,75 % 
přítomného počtu hlasů, proti 29 523 035 hlasů, zdrželo se 2 528 426 hlasů.

Usnesení k bodu 8) pořadu jednání

Určení auditora k provedení povinného auditu společnosti pro rok 2012 

Usnesení č. 8

Bylo odevzdáno 263 469 065 platných hlasů spojených s 263 469 056 akciemi, které představují 
81,80 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení určení auditora k provedení povinného auditu společnosti pro rok 2012 hlasovalo 
263 294 261 hlasů, což představuje 99,84 % přítomného počtu hlasů, proti 30 504 hlasů, zdrželo se 
144 300 hlasů.

Usnesení k bodu 9) pořadu jednání

Rozhodnutí o snížení základního kapitálu

Usnesení č. 9.1

Bylo odevzdáno 263 462 973 platných hlasů spojených s 263 462 964 akciemi, které představují 
81,80 % základního kapitálu společnosti.



3

Pro schválení rozhodnutí o snížení základního kapitálu hlasovalo 263 217 170 hlasů, což 
představuje 99,81 % přítomného počtu hlasů, proti 91 817 hlasů, zdrželo se 153 986 hlasů.

Usnesení č. 9.2

Bylo odevzdáno 263 462 973 platných hlasů spojených s 263 462 964 akciemi, které představují 
81,80 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení změny stanov v souvislosti s rozhodnutím o snížení základního kapitálu hlasovalo 
263 217 170 hlasů, což představuje 99,81 % přítomného počtu hlasů, proti 91 817 hlasů, zdrželo se 
153 986 hlasů.

Usnesení k bodu 10) pořadu jednání

Rozhodnutí o nabytí vlastních akcií společnosti

Usnesení č. 10

Bylo odevzdáno 256 765 477 platných hlasů spojených s 256 765 468 akciemi, které představují 
79,72 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení rozhodnutí o nabytí vlastních akcií společnosti hlasovalo 256 479 130 hlasů, což 
představuje 97,26 % přítomného počtu hlasů, proti 119 661 hlasů, zdrželo se 166 686 hlasů.

Usnesení k bodu 11) pořadu jednání

Souhlas ke vkladu části podniku do dceřiné společnosti Internethome, s.r.o.

Usnesení č. 11

Bylo odevzdáno 256 694 817 platných hlasů spojených s 256 694 808 akciemi, které představují 
79,70 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení rozhodnutí o souhlas ke vkladu části podniku do dceřiné společnosti 
Internethome, s.r.o. 256 245 624 hlasů, což představuje 97,17 % přítomného počtu hlasů, proti 
277 688 hlasů, zdrželo se 171 505 hlasů.

Usnesení k bodu 13) pořadu jednání

Volba členů dozorčí rady společnosti

Usnesení č. 13.1

Bylo odevzdáno 255 666 911 platných hlasů spojených s 255 666 902 akciemi, které představují 
79,38 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu pana José María Álvarez-Pallete Lópeze hlasovalo 254 501 549 hlasů, což představuje 
96,51 % přítomného počtu hlasů, proti 1 032 125 hlasů, zdrželo se 133 237 hlasů.

Usnesení č. 13.2

Bylo odevzdáno 255 666 861 platných hlasů spojených s 255 666 852 akciemi, které představují 
79,38 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu pana Enrique Medina Mala hlasovalo 254 526 401 hlasů, což představuje 96,52 % 
přítomného počtu hlasů, proti 1 006 585 hlasů, zdrželo se 133 875 hlasů.



4

Usnesení č. 13.3

Bylo odevzdáno 255 666 343 platných hlasů spojených s 255 666 334 akciemi, které představují 
79,38 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu paní Patricie Cobian Gonzalez hlasovalo 254 526 521 hlasů, což představuje 96,52 % 
přítomného počtu hlasů, proti 1 006 585 hlasů, zdrželo se 133 237 hlasů.

Usnesení č. 13.4

Bylo odevzdáno 255 666 861 platných hlasů spojených s 255 666 852 akciemi, které představují 
79,38 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu pana Javiera Santisa Guimarase hlasovalo 254 536 439 hlasů, což představuje 96,52 % 
přítomného počtu hlasů, proti 997 065 hlasů, zdrželo se 133 357 hlasů.

Usnesení č. 13.5

Bylo odevzdáno 255 666 861 platných hlasů spojených s 255 666 852 akciemi, které představují 
79,38 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu paní Marie Pilar López Álvarez hlasovalo 254 534 039 hlasů, což představuje 96,52 %
přítomného počtu hlasů, proti 999 585 hlasů, zdrželo se 133 237 hlasů.

Usnesení k bodu 14) pořadu jednání

Schválení smluv o výkonu funkce členů dozorčí rady společnosti

Usnesení č. 14

Bylo odevzdáno 256 364 848 platných hlasů spojených s 256 364 839 akciemi, které představují 
79,59 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pana José María Álvarez-Pallete Lópeze
hlasovalo 256 231 100 hlasů, což představuje 97,17 % přítomného počtu hlasů, proti 1 018 hlasů, 
zdrželo se 132 730 hlasů.

Bylo odevzdáno 256 364 848 platných hlasů spojených 256 364 839 akciemi, které představují
79,59 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pana Enrique Medina Mala hlasovalo 
256 231 498 hlasů, což představuje 97,17 % přítomného počtu hlasů, proti 620 hlasů, zdrželo se 
132 730 hlasů.

Bylo odevzdáno 256 364 848 platných hlasů spojených s 256 364 839 akciemi, které představují
79,59 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady paní Patricie Cobian Gonzalez hlasovalo 
256 230 980 hlasů, což představuje 97,17 % přítomného počtu hlasů, proti 500 hlasů, zdrželo se 
133 368 hlasů.

Bylo odevzdáno 256 364 330 platných hlasů spojených s 256 364 321 akciemi, které představují 
79,59 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pana Javiera Santiso Guimarase
hlasovalo 256 230 980 hlasů, což představuje 97,17 % přítomného počtu hlasů, proti 620 hlasů, 
zdrželo se 132 730 hlasů.

Bylo odevzdáno 256 364 848 platných hlasů spojených s 256 364 839 akciemi, které představují
79,59 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady paní Marie Pilar López Álvarez hlasovalo 
256 231 100 hlasů, což představuje 97,17 % přítomného počtu hlasů, proti 1 018 hlasů, zdrželo se 
132 730 hlasů.



5

Usnesení k bodu 16) pořadu jednání

Volba členů a náhradních členů výboru pro audit

Usnesení č. 16

Bylo odevzdáno 256 304 228 platných hlasů spojených s 256 304 219 akciemi, které představují 
79,58 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu člena výboru pro audit pana Vladimíra Dlouhého hlasovalo 256 166 245 hlasů, což 
představuje 97,14 % přítomného počtu hlasů, proti 137 583 hlasů, zdrželo se 400 hlasů.

Bylo odevzdáno 256 303 588 platných hlasů spojených s 256 303 579 akciemi, které představují 
79,58 % základního kapitálu společnosti.

Pro volbu náhradního člena výboru pro audit pana Javiera Santiso Guimarase hlasovalo 
256 301 920 hlasů, což představuje 97,19 % přítomného počtu hlasů, proti 1 568 hlasů, zdrželo se 
100 hlasů.

Usnesení k bodu 17) pořadu jednání

Schválení smluv o výkonu funkce členů výboru pro audit

Usnesení č. 17

Bylo odevzdáno 256 349 480 platných hlasů spojených s 256 349 471 akciemi, které představují 
79,59 % základního kapitálu společnosti.

Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena výboru pro audit pana Vladimíra Dlouhého hlasovalo 
256 218 032 hlasů, což představuje 97,16 % přítomného počtu hlasů, proti 1 443 hlasů, zdrželo se 
130 005 hlasů.




